

Hans Jeppesen Holding ApS

Gormsgade 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 20 68 17

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

Dirigent:


.....
Hans Karstoft Jeppesen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hans Jeppesen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gormsgade 6, 7100 Vejle
CVR-nr.	40 20 68 17
Stiftet	20. december 1984
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. november 2016 - 31. oktober 2017
E-mail	vejlecc@hotmail.com
Direktion	Hans Karstoft Jeppesen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Havnepladsen 2, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme og at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 244.142 kr. mod et overskud på 318.540 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2017 udviser en egenkapital på 2.728.220 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttofortjeneste	276.348	243.640
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-23.441	-23.441
	Resultat før finansielle poster	252.907	220.199
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.020	153.372
2	Finansielle omkostninger	-12.575	-1
	Resultat før skat	298.352	373.570
3	Skat af årets resultat	-54.210	-55.030
	Årets resultat	<u>244.142</u>	<u>318.540</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52.900	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-124.757	153.372
	Overført resultat	315.999	115.168
		<u>244.142</u>	<u>318.540</u>

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	956.534	979.975
		<u>956.534</u>	<u>979.975</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.877.795	1.819.775
		<u>1.877.795</u>	<u>1.819.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.834.329</u>	<u>2.799.750</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Periodeafgrænsningsposter	14.427	23.478
		<u>14.427</u>	<u>23.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>494.884</u>	<u>161.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.311</u>	<u>185.434</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.343.640</u></u>	<u><u>2.985.184</u></u>

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Reserve for opskrivninger	637.880	637.880
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	28.615	153.372
	Overført resultat	1.808.825	1.492.826
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	50.000
	Egenkapital i alt	2.728.220	2.534.078
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	183.281	190.429
	Hensatte forpligtelser i alt	183.281	190.429
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.651	7.269
	Skyldig selskabsskat	87.400	137.972
	Anden gæld	84.088	65.436
	Periodeafgrænsningsposter	50.000	50.000
		432.139	260.677
	Gældsforpligtelser i alt	432.139	260.677
	PASSIVER I ALT	3.343.640	2.985.184

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2015	200.000	637.880	153.372	1.182.658	0	2.173.910
Tilgang ved fusion/køb af virksomhed	0	0	0	195.000	0	195.000
Overført via resultatdisponering	0	0	0	115.168	50.000	165.168
Egenkapital 1. november 2016	200.000	637.880	153.372	1.492.826	50.000	2.534.078
Overført via resultatdisponering	0	0	-124.757	315.999	52.900	244.142
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 31. oktober 2017	200.000	637.880	28.615	1.808.825	52.900	2.728.220

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans Jeppesen Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. november 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler mv.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
---------------------	-------

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afslutte brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Grunde og bygninger, anskaffet før 2002, er i medfør af bekendtgørelse 2004-04-19 nr. 263 værdiansat til den dagældende regnskabspraksis - som var kostpris med tillæg af opskrivning til vurderet dagsværdi. Der blev afskrevet på det opskrevne beløb og et beløb svarende til opskrivningen efter skat blev reserveret under egenkapitalen under opskrivningshenlæggelser. Regnskabsposten "Grunde og bygninger" omfatter alene aktiver, der er værdiansat efter denne praksis.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer for værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Noter

kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.576	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.999</u>	<u>1</u>
	<u>12.575</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	61.358	55.022
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.148</u>	<u>8</u>
	<u>54.210</u>	<u>55.030</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. november 2016		1.043.621
Kostpris 31. oktober 2017		<u>1.043.621</u>
Opskrivninger 1. november 2016		637.880
Opskrivninger 31. oktober 2017		<u>637.880</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2016		701.526
Årets afskrivninger		<u>23.441</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017		<u>724.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017		<u>956.534</u>

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. november 2016	1.666.403
Kostpris 31. oktober 2017	1.666.403
Værdireguleringer 1. november 2016	153.372
Andel af årets resultat	58.020
Værdireguleringer 31. oktober 2017	211.392
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	1.877.795

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Vejle Cykle-Central ApS	ApS	Vejle	100,00 %

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med Vejle Cykle-Central ApS og hæfter solidarisk med Vejle Cykle-Central ApS for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015/16 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. november 2015 eller senere.

7 Sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev på 675 t.kr., som giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2017 udgør 957 t.kr. Pantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld i selskabet og dets datterselskabs bankgæld. Selskaberne har ingen aktuel bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets bankgæld. (Aktuel gæld udgør 0 kr.)